UBND TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SƠ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 22/TM-SGTVT

	An Giang, ngày 25 tháng 01 năm 2024

THƯ MỜI
Họp Hội đồng xét đề tài, sáng kiến thành tích
khen thưởng của Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng;
Thực hiện Văn bản số 3021/SGTVT-VP ngày 26/12/2023 về việc triển khai viết sáng kiến cấp cơ sở và sáng kiến cấp tỉnh năm 2023 (Lần 2); Văn bản số 712/SGTVT-VP ngày 05/4/2023 về việc triển khai viết sáng kiến cấp cơ sở và sáng kiến cấp tỉnh năm 2023. Sở Giao thông vận tải tổ chức họp Hội đồng xét đề tài, sáng kiến thành tích khen thưởng của Sở Giao thông vận tải:
1. Thành phần tham dự trân trọng kính mời
Thành viên Hội đồng xét đề tài, sáng kiến thành tích của Sở Giao thông vận tải theo Quyết định số 829/QĐ-SGTVT ngày 20/11/2023.
(Đính kèm Quyết định số 829/QĐ-SGTVT ngày 20/11/2023 của Sở Giao thông vận tải)
2.  Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 29/01/2024 (thứ hai).
3. Địa điểm: Phòng họp số 02, Sở Giao thông vận tải (số 01, đường Lý Thường Kiệt, P. Mỹ Bình, Tp. Long Xuyên, tỉnh An Giang).
[bookmark: _GoBack]Để buổi làm việc đạt được hiệu quả cao, đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- Lưu: VT,VP.

	GIÁM ĐỐC

Ngô Công Thức